6764) y el anexo I de la Acordada n° 26/2021.

2. Adjudicar la Licitación Pública n° 6/2025 a la firma CIDI COM SA, CUIT n° 30-68627357-8, por la 
suma de VEINTIDÓS MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO DÓLARES ESTADOUNIDENSES CON 
TREINTA CENTAVOS (U$S22.724,30) y TRES MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
PESOS ($3.267.000.-), de acuerdo con la recomendación efectuada por la Comisión Evaluadora de Ofertas 
en el acta AT-2025-12305-TSJ-DIT.

3. Conformar la Comisión de Recepción Definitiva de Bienes y Servicios establecida por la Acordada n° 
26/2009 de la siguiente forma: